

Rudnik dnia 11.09.2019r.

Numer sprawy ZP.271.9.2019
Numer pisma : ZP.271.9.1.2019

Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienie do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Wyjaśnienia treści SIWZ do przetargu nr ZP. 271.9.2019 dot." Dostawy średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzybniku".

W dniu 10.09.2019r. na adres Zamawiającego wpłynęło zapytanie w formie mailowej od jednego z Wykonawców dot. zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz. U. Z 2018 poz. 1986 z późn .zm*) *zwanej dalej ustawą*, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami i przekazuje wykonawcom, którzy pobrali SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania.

Pytanie 1.

Jaka była do tej pory [za okres ostatnich 2 lat] średnia roczna ilość motogodzin pracy dotychczas użytkowanego samochodu przez OSP Strzybnik?

Odpowiedź zamawiającego:

Średnio za okres ostatnich 2 lat samochód OSP Strzybnik przepracował 67 mth za rok.

Pytanie 2.

Jaki był zrobiony łączny przebieg dotychczas użytkowanego samochodu przez OSP Strzybnik w ciągu ostatnich 2 lat?

Odpowiedź zamawiającego:

Łączny przebieg samochodu OSP Strzybnik za okres ostatnich 2 lat to 1756 km.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zgadza się, aby w ramach ceny skalkulowano taką ilość przeglądów [wraz z ich wyszczególnieniem, ile będzie bezpłatnych przeglądów w okresie udzielonej gwarancji] jaką można wyliczyć na podstawie dotychczasowych średnich ilości motogodzin pracy obecnie użytkowanego samochodu i przejechanych kilometrów przez OSP Strzybnik? Wiąże się to z tym, że jeżeli ilość motogodzin pracy samochodu lub ilość przejechanych kilometrów będzie większa niż będą obejmować skalkulowane przeglądy bezpłatne, to Zamawiający zgadza się zapłacić za kolejne przeglądy wymagane w okresie gwarancyjnym do

utrzymania gwarancji producenta.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający pokryje koszty dodatkowych przeglądów, jeżeli ilość motogodzin pracy samochodu lub ilość przejechanych kilometrów będzie większa niż przewidywana przez producenta w ciągu 1 roku. W ofercie należy skalkulować wykonanie 1 bezpłatnego przeglądu na rok w okresie gwarancji.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Otrzymują:

Wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego – poprzez zamieszczenie treści zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej zamawiającego.

WÓJT
Piotr Rybka